

---

## Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 97050808

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.813,00 RON - 1.813,00 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 top 500 Office TOP 50.00 19.00 950.00 CORECTOR BANDA KORES BUC 10.00 7.90 79.00 MARKER WHITEBOARD Centropen AL BUC 40.00 2.70 108.00 MARKER WHITEBOARD Centropen NG BUC 40.00 2.70 108.00 MARKER WHITEBOARD Centropen RO BUC 10.00 2.70 27.00 MARKER WHITEBOARD Centropen VE BUC 10.00 2.70 27.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 10.00 8.80 88.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Rosu BUC 10.00 8.80 88.00 PERFORATOR STD Deluxe H-40 BUC 2.00 39.00 78.00 CAPSATOR KANGARO 24/6, 26/6 LE-35 AL 30 coli BUC 2.00 27.00 54.00 CAPSE 24/6 EAGLE CUT 10.00 1.20 12.00 PIX DELI Xtream 0,7 mm cu mecanism AL BUC 100.00 1.00 100.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 5.00 9.80 49.00 DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX albastru BUC 4.00 4.50 18.00 DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX rosu BUC 3.00 4.50 13.50 DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX verde BUC 3.00 4.50 13.50

---